
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

7

10

3

1

6

4

8

9

CRIVELLIN Maurizio

BRUSCO Stefano

COSTA Alessandro

ASTOLFI Gino

MUNER Elia

MERLARATTI Andrea

DAL SANTO Matteo

TURATI Federico

RABBACHIN Antonio

ZICHE Bruno

A.S.D. Futura 2000

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

Tritone S.P.S.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Milo)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

5.370

3.960

3.020

2.880

2.090

2.070

1.730

1.600

1.450

440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Barbaro renzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

2

9

10

4

1

7

8

3

5

LUCCA Devis

AGGIO Daniele

BALLESTRAZZI Claudio

SARTORI Daniele

ALBORI Roberto

MUNERATO Fabio

PANIN Paolo

RAIMONDI Maurizio

SARTORI Romeo

SCANO Mattia

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Tritone S.P.S.

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

4.780

3.350

2.640

2.480

2.190

1.900

1.740

1.590

1.330

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Barbaro renzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

7

10

6

4

1

9

5

8

DALLAGÀ Alessandro

AVETISIAN Armen

CASELLI Alfeno

DALSECCHI Daniel

DAL DOSSO Vittorio

GALETTO Enrico

FINARDI Carlo

ZANIRATO Giovanni

PERIOTTO Claudio

DIANI Ivano

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Club Sampey A.S.D.

Tritone S.P.S.

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

La Torre A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

3.690

3.400

3.130

2.880

2.540

1.550

1.320

1.210

1.190

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Barbaro renzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

10

9

5

7

4

2

1

3

ALBANI Maurizio

PERAZZOLO Mauro

CESTARO Daniele

STELLA Angelo

CHIOATTO Leonardo

NARDIN Stefano

BRIGATO Cristian

ZAMPOLLO Triestino

CHIOATTO Donato

PRANDINI Alberto

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

6.070

4.800

3.690

3.610

3.030

2.220

2.170

1.590

1.180

290

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Barbaro renzo



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Albani

Crivellin

Lucca

Dallagà

Perazzolo

Brusco

Avetisian

Aggio

Cestaro

Caselli

Costa

Ballestrazzi

Stella

Dalsecchi

Astolfi

Sartori

Chioatto

Dal Dosso

Albori

Muner

Nardin

Merlaratti

Munerato

Galetto

Brigato

Panin

Dal Santo

Finardi

Turati

Zampollo

Maurizio

Maurizio

Devis

Alessandro

Mauro

Stefano

Armen

Daniele

Daniele

Alfeno

Alessandro

Claudio

Angelo

Daniel

Gino

Daniele

Leonardo

Vittorio

Roberto

Elia

Stefano

Andrea

Fabio

Enrico

Cristian

Paolo

Matteo

Carlo

Federico

Triestino

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

La Torre A.S.D. (Maver)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
8
8

6.070

5.370

4.780

3.690

4.800

3.960

3.400

3.350

3.690

3.130

3.020

2.640

3.610

2.880

2.880

2.480

3.030

2.540

2.190

2.090

2.220

2.070

1.900

1.550

2.170

1.740

1.730

1.320

1.600

1.590

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Barbaro renzo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
23:05:44



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Raimondi

Zanirato

Rabbachin

Sartori

Periotto

Chioatto

Ziche

Prandini

Diani

Scano

Maurizio

Giovanni

Antonio

Romeo

Claudio

Donato

Bruno

Alberto

Ivano

Mattia

La Torre A.S.D. (Maver)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Tritone S.P.S. (Maver)

8
8
9
9
9
9

10
10
10
11

1.590

1.210

1.450

1.330

1.190

1.180

440

290

0

0
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Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Data 28-04-2024

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP Ind Feeder 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Barbaro renzo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
23:05:44



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo

CP Ind Feeder 2024                      Canalbianco - Piantamelon

2 28/04/2024

2^ prova                                

Pesca Piacentina A.S Preston

Zona <A>

0

96.170

39

1

0

1

2.466

0,00

TOTALI

0

96.170

39

1

0

1

2.466

0,00

0

0

0

0

0

96.170

0
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