### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**CP Ind Feeder 2024** 

**Canalbianco - Piantamelon** 

**Pesca Piacentina A.S** 

Prova nr. 2

28-04-2024 Data

**Settore A** 



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	CRIVELLIN Maurizio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	5.370	1	
2	BRUSCO Stefano	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	3.960	2	
7	COSTA Alessandro	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	3.020	3	
10	ASTOLFI Gino	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	2.880	4	
3	MUNER Elia	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.090	5	
1	MERLARATTI Andrea	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	2.070	6	
6	DAL SANTO Matteo	Unione Pescatori Polesani A.S.D.	(Milo)	(RO)	1.730	7	
4	TURATI Federico	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	1.600	8	
8	RABBACHIN Antonio	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	1.450	9	
9	ZICHE Bruno	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	440	10	

Direttore di	Gara
Barbaro	renzo

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**CP Ind Feeder 2024** 

**Pesca Piacentina A.S** 

Campo di Gara

**Canalbianco - Piantamelon** 

Società Organizzatrice

Prova nr. **2** 

Data **28-04-2024** 



Settore	В	Zona	A
---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	LUCCA Devis	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	4.780	1	
2	AGGIO Daniele	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	3.350	2	
9	BALLESTRAZZI Claudio	Unione Pescatori Polesani A.S.D.	(Milo)	(RO)	2.640	3	
10	SARTORI Daniele	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.480	4	
4	ALBORI Roberto	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	2.190	5	
1	MUNERATO Fabio	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.900	6	
7	PANIN Paolo	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	1.740	7	
8	RAIMONDI Maurizio	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.590	8	
3	SARTORI Romeo	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.		(RO)	1.330	9	
5	SCANO Mattia	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	0	11	A

Direttore di Gara	
Barbaro renz	<b>'</b> 0

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**CP Ind Feeder 2024** 

**Canalbianco - Piantamelon** 

**Pesca Piacentina A.S** 

Prova nr. 2

28-04-2024 Data



Settore C Zona	A
----------------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	DALLAGÀ Alessandro	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.690	1	
2	AVETISIAN Armen	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.400	2	
7	CASELLI Alfeno	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.130	3	
10	DALSECCHI Daniel	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.880	4	
6	DAL DOSSO Vittorio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.540	5	
4	GALETTO Enrico	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.550	6	
1	FINARDI Carlo	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	1.320	7	
9	ZANIRATO Giovanni	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.		(RO)	1.210	8	
5	PERIOTTO Claudio	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.190	9	
8	DIANI Ivano	Unione Pescatori Polesani A.S.D.	(Milo)	(RO)	0	10	С

Direttore di	Gara
Barbaro	renzo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**CP Ind Feeder 2024** 

**Canalbianco - Piantamelon** 

**Pesca Piacentina A.S** 

Prova nr. 2

28-04-2024 Data



Settore D Zona	A
----------------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	ALBANI Maurizio	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	6.070	1	
8	PERAZZOLO Mauro	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	4.800	2	
10	CESTARO Daniele	Tartaro S.P.D.	(Maver)	(RO)	3.690	3	
9	STELLA Angelo	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.610	4	
5	CHIOATTO Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.030	5	
7	NARDIN Stefano	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.220	6	
4	BRIGATO Cristian	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.170	7	
2	ZAMPOLLO Triestino	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	1.590	8	
1	CHIOATTO Donato	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.180	9	
3	PRANDINI Alberto	Unione Pescatori Polesani A.S.D.	(Milo)	(RO)	290	10	

Direttore di Gara	
Barbaro renzo	

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione CP Ind Feeder 2024 Prova nr. 2 Data 28-04-2024

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Albani	Maurizio	Tritone S.P.S. (Maver)	1	6.070
2	Crivellin	Maurizio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	1	5.370
3	Lucca	Devis	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	1	4.780
4	Dallagà	Alessandro	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	1	3.690
5	Perazzolo	Mauro	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	4.800
6	Brusco	Stefano	Club Sampey A.S.D. (Maver)	2	3.960
7	Avetisian	Armen	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	2	3.400
8	Aggio	Daniele	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	3.350
9	Cestaro	Daniele	Tartaro S.P.D. (Maver)	3	3.690
10	Caselli	Alfeno	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	3	3.130
11	Costa	Alessandro	La Torre A.S.D. (Maver)	3	3.020
12	Ballestrazzi	Claudio	Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)	3	2.640
13	Stella	Angelo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	4	3.610
14	Dalsecchi	Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	2.880
14	Astolfi	Gino	Tritone S.P.S. (Maver)	4	2.880
16	Sartori	Daniele	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	2.480
17	Chioatto	Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	5	3.030
18	Dal Dosso	Vittorio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	5	2.540
19	Albori	Roberto	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	5	2.190
20	Muner	Elia	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	5	2.090
21	Nardin	Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	6	2.220
22	Merlaratti	Andrea	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	6	2.070
23	Munerato	Fabio	Club Sampey A.S.D. (Maver)	6	1.900
24	Galetto	Enrico	Club Sampey A.S.D. (Maver)	6	1.550
25	Brigato	Cristian	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	7	2.170
26	Panin	Paolo	Tritone S.P.S. (Maver)	7	1.740
27	Dal Santo	Matteo	Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)	7	1.730
28	Finardi	Carlo	Tritone S.P.S. (Maver)	7	1.320
29	Turati	Federico	Tritone S.P.S. (Maver)	8	1.600
30	Zampollo	Triestino	Tritone S.P.S. (Maver)	8	1.590

23:05:44 Barbaro renzo Gazzabin Ser	
23.03.44 Bai bai 0 Telizo Gazzabili Sei	ergio

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione CP Ind Feeder 2024 Prova nr. 2 Data 28-04-2024

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
30	Raimondi	Maurizio	La Torre A.S.D. (Maver)	8	1.590
32	Zanirato	Giovanni	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	8	1.210
33	Rabbachin	Antonio	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	9	1.450
34	Sartori	Romeo	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	9	1.330
35	Periotto	Claudio	La Torre A.S.D. (Maver)	9	1.190
36	Chioatto	Donato	La Torre A.S.D. (Maver)	9	1.180
<b>37</b>	Ziche	Bruno	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	10	440
38	Prandini	Alberto	Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)	10	290
39	Diani	Ivano	Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)	10	0
40	Scano	Mattia	Tritone S.P.S. (Maver)	11	0

Ora	
23:05:44	1

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: **Comitato Provinciale di Rovigo** 

Generico Campo Gara: CP Ind Feeder 2024

Denominazione : 2<sup>^</sup> prova

Manifestazione:

Società Organiz.: Pesca Piacentina A.S Preston

**Canalbianco - Piantamelon** 



Prova n. 2 del 28/04/2024

Validità:

	Zona <a></a>				TOTALI	
N.Catture	0				0	
Peso [g]	96.170				96.170	
Presenti	39				39	
Assenti	1				1	
Retrocessi	0				0	
Cappotti	1				1	
Peso/Cad.[g]	2.466				2.466	
Pesci/Cad. 0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g	0 Peso	Totale Pesci [g]	96.170	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara	0 Nume	Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% pes	o] Taglia	Taglia Pesce Catt. [g]		